

SURAT PERINTAH KERJA	Sekretariat DPRD Kota Serang
Hal 1 dan 2	
Pekerjaan : Pembangunan Toilet dan T. Wudhu Musholla Kantor DPRD	Nomor dan Tanggal SPK EPL : Nomor : 027/09/SPK EPL/Set.DPRD/Toilet/2023 Tanggal : 08 Juni 2023
Kode Rekening : 5.2.03.01.01.0008	Nomor dan Tanggal Surat Penawaran : Nomor : 09/KZPM/V/2023 Tanggal : 24 Mei 2023
Sub Kegiatan : Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Ibadah	
Kegiatan : Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Nomor dan Tanggal Berita acara hasil negosiasi Nomor : 027/09/BANTH/Pj.PBJ/Set.DPRD/Toilet/2023 Tanggal : 08 Juni 2023

027/ S

027/12/S

Sumber Dana
APBD Kota Serang Tahun Anggaran
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan
08 Juni 2023 S/d 14 Agustus 2023

No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan	Harga Satuan	Total
1	2	3	4	5	6
Pembangunan Toilet dan T. Wudhu Musholla Kantor DPRD					
A	PEKERJAAN BANGUNAN TOILET				
	I.1 PEKERJAAN PERSIAPAN				2.829.390,00
	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	14,00	m	66.385	929.390,00
	Papan Nama Proyek	1,00	Ls	150.000	150.000,00
	Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	Ls	1.750.000	1.750.000,00
	I.2 PEKERJAAN TANAH				2.273.337,55
	Penggalian tanah biasa sedalam 1m	16,00	m3	103.675,00	1.658.800,00
	Pengurugan dengan pasir urug	0,80	m3	265.870,00	212.696,00
	Pengurugan 1 m3 galian tanah	5,33	m3	75.350,00	401.841,55
	I.3 PEKERJAAN PONDASI				6.115.883,40
	Pemasangan batu kosong (anstamping)	2,40	m3	499.851,00	1.199.642,40
	Pemasangan pondasi batu belah campuran 1SP : 4PP	5,40	m3	910.415,00	4.916.241,00
	I.4 PEKERJAAN STRUKTUR BETON				16.194.857,67
	SLOOF 15/20 cm				
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	0,60	m3	952.534,00	571.520,40
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	94,52	kg	15.625,50	1.476.984,76
	Pemasangan bekisting untuk sloof, Bekisting 75%	8,00	m2	150.306,75	1.202.454,00
	KOLOM K1 11x11 cm	0,00	0	-	-
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	0,33	m3	952.534,00	317.193,82
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	52,42	kg	15.625,50	819.104,34
	Pemasangan bekisting untuk kolom, Bekisting 75%	12,10	m2	223.995,75	2.710.348,58
	RING BALOK 15/20 cm	0,00	0	-	-
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	0,39	m3	952.534,00	371.488,26
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	61,44	kg	15.625,50	960.046,35
	Pemasangan bekisting untuk balok, Bekisting 75%	9,10	m2	228.450,75	2.078.901,83

	PLAT LANTAI T. 10 cm	0,00	0	-	-
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	1,87	m3	952.534,00	1.776.475,91
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	116,61	kg	15.625,50	1.822.027,05
	Pemasangan bekisting untuk lantai, Bekisting 75%	9,32	m2	223.995,75	2.088.312,38
	I.5 PEKERJAAN DINDING				7.347.024,30
	Pemasangan dinding bata merah (5x11x22) cm tebal 1/2 batu campuran 1SP : 4PP	21,75	m3	123.332,00	2.682.471,00
	Pemasangan plesteran 1SP : 4PP tebal 15 mm	43,50	kg	83.047,80	3.612.579,30
	Pemasangan acian	20,70	m2	50.820,00	1.051.974,00
	I.6 PEKERJAAN PLAFON				290.922,35
	Pemasangan lantai ubin granit ukuran 30cm x 60cm	9,32	m2	31.204,80	290.922,35
	I.7 PEKERJAAN LANTAI				7.532.286,30
	Pemasangan lantai ubin granit ukuran 30cm x 60cm	23,10	m2	326.073,00	7.532.286,30
	I.8 PEKERJAAN ELEKTRIKAL				2.020.191,80
	Pemasangan 1 buah titik lampu kabel NYM 3x2.5 mm	4,00	titik	218.702,00	874.808,00
	Armatur & Lampu Kotak Inbow 18w	6,00	buah	183.177,50	1.099.065,00
	Pasang 1 buah saklar tunggal standar rating 1P/10A	2,00	buah	23.159,40	46.318,80
	Pasang 1 buah stop kontak standar rating 1P/16A	0,00	0	25.359,40	-
	I.9 PEKERJAAN FINISHING				890.495,72
	Pengecatan tembok interior (1lapis plamuur, 1 lapis cat dasar, 2 lapis cat)	10,35	m2	29.994,80	310.446,18
	Pengecatan Dinding Luar (1 lapis dasar, 2 lapis penutup)	10,35	m2	31.204,80	322.969,68
	Pemasangan 1 m2 Waterproofing Coating	9,32	m2	27.574,80	257.079,86
	I.10 PEKERJAAN PLUMBING				3.897.902,03
	Pemasangan kran diameter 1/2" atau 3/4"	6,00	buah	240.405,00	1.442.430,00
	Pemasangan pipa PVC tipe AW diameter 1"	10,00	m'	42.812,00	428.120,00
	Pemasangan pipa PVC tipe AW diameter 3"	13,93	m'	107.371,00	1.495.678,03
	Pemasangan pipa PVC tipe AW diameter 1/2"	6,00	m'	26.774,00	160.644,00
	Pemasangan 1 buah floor drain	2,00	buah	185.515,00	371.030,00
	I.11 PEKERJAAN LAIN-LAIN				150.000,00
	Pembersihan dan perapihan sisa-sisa pekerjaan	1,00	ls	150.000,00	150.000,00
	A. JUMLAH				49.542.291,12
	B. PPN 11%				5.449.652,02
	C. JUMLAH A + B				54.991.943,14
	D. PEMBULATAN				54.991.000,00

Terbilang ===== lima puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh satu ribu Rupiah =====

Instruksi Kepada Penyedia Barang/Jasa :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dengan Kode Rekening 5.2.03.01.01.0008 dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Cara pembayaran atas pengadaan Barang/Jasa dimaksud dalam Surat Pesanan/Surat Perintah Kerja ini akan dilakukan sekaligus setelah dinyatakan penyerahan Barang/Jasa dimaksud selesai 100% (seratus perseratus)

sesuai ketentuan, melalui pengajuan SPP-LS oleh Bendahara Pengeluaran kepada Pejabat Penatausahaan Keuangan Sekretariat DPRD Kota Serang, dengan cara ditransfer ke Nomor Rekening 0019527433001 atas nama CV KARYA ZIDDAN PUTRA MANDIRI. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia Jasa maka Penyedia Jasa

berkewajiban untuk membayar denda kepada Pengguna Anggaran/Pejabat Pembuat Komitmen sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia Jasa berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama
Pemerintah Kota Serang
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Untuk dan atas nama
CV KARYA ZIDDAN PUTRA MANDIRI
Selaku Penyedia Barang/Jasa,

AHMAD NURI, SH., M.SI
NIP. 19761015 201101 1 001

AHMAD JUMRONI
Direktur



PEMERINTAH KOTA SERANG

SEKRETARIAT DPRD

Jl. Syech Nawawi Al Bantani, Kel Banjar Agung Kec Cipocok Jaya Kota Serang
Tlp. (0254) 209173 Kode Pos 42122

SURAT PERINTAH MULAI KERJA

Nomor : 027/09/SPMK EPL/Set.DPRD/Toilet/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini :

1 Nama : **AHMAD NURI, SH., M.SI**
Jabatan : Kepala Bagian Umum dan Keuangan Selaku Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Jl Syech Nawawi Al Bantani Kel Banjar Agung Kec Cipocok Jaya Kota Serang

selanjutnya disebut sebagai **Pejabat Pembuat Komitmen**

2 Nama : **AHMAD JUMRONI**
Jabatan : Direktur
Alamat : Jl Aria Jaya Santika KM 2,5 Rt 04/ 02 Pasir Nangka Tigaraksan Kab Tangerang

selanjutnya disebut sebagai **Penyedia Barang/Jasa**

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

1. Rincian

No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan	Harga Satuan	Total
1	2	3	4	5	6
Pembangunan Toilet dan T. Wudhu Musholla Kantor DPRD					
A	PEKERJAAN BANGUNAN TOILET				
	I.1 PEKERJAAN PERSIAPAN				2.829.390,00
	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	14,00	m	66.385,00	929.390,00
	Papan Nama Proyek	1,00	Ls	150.000,00	150.000,00
	Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	Ls	1.750.000,00	1.750.000,00
	I.2 PEKERJAAN TANAH			-	2.273.337,55
	Penggalian tanah biasa sedalam 1m	16,00	m3	103.675,00	1.658.800,00
	Pengurugan dengan pasir urug	0,80	m3	265.870,00	212.696,00
	Pengurugan 1 m3 galian tanah	5,33	m3	75.350,00	401.841,55
	I.3 PEKERJAAN PONDASI			-	6.115.883,40
	Pemasangan batu kosong (anstamping)	2,40	m3	499.851,00	1.199.642,40
	Pemasangan pondasi batu belah campuran 1SP : 4PP	5,40	m3	910.415,00	4.916.241,00
	I.4 PEKERJAAN STRUKTUR BETON				16.194.857,67
	SLOOF 15/20 cm				
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	0,60	m3	952.534,00	571.520,40
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	94,52	kg	15.625,50	1.476.984,76
	Pemasangan bekisting untuk sloof, Bekisting 75%	8,00	m2	150.306,75	1.202.454,00
	KOLOM K1 11x11 cm				
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	0,33	m3	952.534,00	317.193,82
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	52,42	kg	15.625,50	819.104,34
	Pemasangan bekisting untuk kolom, Bekisting 75%	12,10	m2	223.995,75	2.710.348,58
	RING BALOK 15/20 cm				
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	0,39	m3	952.534,00	371.488,26
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	61,44	kg	15.625,50	960.046,35
	Pemasangan bekisting untuk balok, Bekisting 75%	9,10	m2	228.450,75	2.078.901,83
	PLAT LANTAI T. 10 cm				
	Membuat beton campuran 1Pc : 2Ps : 3Kr	1,87	m3	952.534,00	1.776.475,91
	Pembesian dengan besi polos atau besi ulir	116,61	kg	15.625,50	1.822.027,05
	Pemasangan bekisting untuk lantai, Bekisting 75%	9,32	m2	223.995,75	2.088.312,38
	I.5 PEKERJAAN DINDING				7.347.024,30
	Pemasangan dinding bata merah (5x11x22) cm tebal 1/2 batu	21,75	m3	123.332,00	2.682.471,00
	Pemasangan plesteran 1SP : 4PP tebal 15 mm	43,50	kg	83.047,80	3.612.579,30
	Pemasangan acian	20,70	m2	50.820,00	1.051.974,00

	I.6 PEKERJAAN PLAFON				7.823.208,65
	Pemasangan lantai ubin granit ukuran 30cm x 60cm	9,32	m2	31.204,80	290.922,35
	I.7 PEKERJAAN LANTAI				
	Pemasangan lantai ubin granit ukuran 30cm x 60cm	23,10	m2	326.073,00	7.532.286,30
	I.8 PEKERJAAN ELEKTRIKAL				2.020.191,80
	Pemasangan 1 buah titik lampu kabel NYM 3x2.5 mm	4,00	titik	218.702,00	874.808,00
	Armatur & Lampu Kotak Inbow 18w	6,00	buah	183.177,50	1.099.065,00
	Pasang 1 buah saklar tunggal standar rating 1P/10A	2,00	buah	23.159,40	46.318,80
	Pasang 1 buah stop kontak standar rating 1P/16A	0,00	0	25.359,40	-
	I.9 PEKERJAAN FINISHING				890.495,72
	Pengecatan tembok interior (1lapis plamuur, 1 lapis cat dasa	10,35	m2	29.994,80	310.446,18
	Pengecatan Dinding Luar (1 lapis dasar, 2 lapis penutup)	10,35	m2	31.204,80	322.969,68
	Pemasangan 1 m2 Waterproofing Coating	9,32	m2	27.574,80	257.079,86
	I.10 PEKERJAAN PLUMBING				3.897.902,03
	Pemasangan kran diameter 1/2" atau 3/4"	6,00	buah	240.405,00	1.442.430,00
	Pemasangan pipa PVC tipe AW diameter 1"	10,00	m'	42.812,00	428.120,00
	Pemasangan pipa PVC tipe AW diameter 3"	13,93	m'	107.371,00	1.495.678,03
	Pemasangan pipa PVC tipe AW diameter 1/2"	6,00	m'	26.774,00	160.644,00
	Pemasangan 1 buah floor drain	2,00	buah	185.515,00	371.030,00
	I.11 PEKERJAAN LAIN-LAIN				150.000,00
	Pembersihan dan perapihan sisa-sisa pekerjaan	1,00	ls	150.000,00	150.000,00
A.	JUMLAH				49.542.291,12
B.	PPN 11%				5.449.652,02
C.	JUMLAH A + B				54.991.943,14
D.	PEMBULATAN				54.991.000,00

Terbilang : ===== lima puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh satu ribu Rupiah =====

- Waktu penyelesaian selama 90 Hari Kalender pada tanggal 08 Juni 2023 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 14 Agustus 2023
- Alamat pengiriman barang adalah Sekretariat DPRD Kota Serang,
- Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan denda keterlambatan sesuai dengan ketentuan.

Untuk dan atas nama
Pemerintah Kota Serang
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Untuk dan atas nama
CV KARYA ZIDDAN PUTRA MANDIRI
Selaku Penyedia Barang/Jasa,

AHMAD NURI SH., M.SI
NIP. 19761015 201101 1 001

AHMAD JUMRONI
Direktur

SURAT PERINTAH KERJA SPK		Sekretariat DPRD Kota Serang	
Hal 1 dan 2			
Pekerjaan : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor		Nomor dan Tanggal SPK : Nomor : 027/07/SPK/Set.DPRD/ART/2023 Tanggal : 01 Februari 2023	
Kode Rekening : 5.1.02.01.01.0030		Nomor dan Tanggal Surat Penawaran :	
Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan Rumah Tangga		Nomor : 008/SJ/II/2023 Tanggal : 29 September 2022	
Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah		Nomor dan Tanggal Berita acara hasil negosiasi Nomor : 027/07/BANTH/Pj.PBJ/Set.DPRD/ART/2023 Tanggal : 27 Januari 2023	
<p>Sumber Dana</p> <p>APBD Kota Serang Tahun Anggaran</p> <p>Waktu Pelaksanaan Pekerjaan</p> <p>01 Februari 2023 S/d 06 Februari 2023</p>			

No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan	Harga Satuan	Total
1	2	3	4	5	6
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					
1	Asbak Kaca	10	Buah	58.100	581.000
2	Keset luar Serabut kelapa	2	Buah	505.100	1.010.200
3	Alat Pel Mop saringan atau tempat pemeras pel berbahan dasar stainless	30	Buah	205.800	6.174.000
4	Alat Pembersih Kaca	15	Buah	19.600	294.000
5	Cangkul Bahan : Besi Gagang : Besi Panjang Gagang : 75cm Ukuran : 18cm x 24cm	5	Buah	279.300	1.396.500
6	Dust Cleaner MILL 24	10	Buah	152.800	1.528.000
7	Ember Plastik Besar Ember 80 Liter Diameter atas 51 cm Diameter bawah 39 cm Tinggi 57.5 cm	10	Buah	49.000	490.000
8	Ember Plastik Sedang Tinggi : 41 cm Diameter bawah : 32 cm Diameter atas : 43 cm	20	Buah	24.500	490.000
9	Gantungan Tempel Dinding BAHAN PLASTIK WATERPROOF ANTI AIR UKURAN : 35 X 6,3 CM	15	Buah	14.700	220.500
10	Golok Panjang bilah : 27cm Lebar Bilah : 5,4cm Tebal Bilah : 3mm	4	Buah	98.000	392.000
11	Gunting taman PANJANG GUNTING : 20CM PANJANG GAGANG : 28CM PANJANG SELURUH : 48CM	8	Buah	34.300	274.400
12	Kain Lap Microfiber Premium Quality berukuran 40x40 cm	30	Buah	14.700	441.000
13	Kain Lap Tangan Karakter Size 74 cm x 57 cm	15	Buah	14.700	220.500
14	Kanebo Ukuran : 43 x 32 x 0,3 cm Bahan : Berserat (tidak mudah sobek)	30	Buah	34.300	1.029.000
15	Kantong Plastik Sampah KETEBALAN : 50 MICRON	500	Buah	29.400	14.700.000
16	Kape gagang kayu	10	Buah	11.700	117.000
17	Kombinasi Sapu Lantai Sapu : 25 x 82.5 cm Pengki : 25.5 x 21.5 x 81.5 cm	30	Buah	122.500	3.675.000
18	Koret Bahan besi, gagang kayu	10	Buah	24.500	245.000
19	Pembasmi Serangga HIT Anti Nyamuk Dan Kecoa Lily Blossom 600+75ml	100	Buah	44.100	4.410.000
20	Pengharum Ruangan Otomatis Spray Matic Air Freshener Merk STELLA Mesin Spray + Baterai + Refil	30	Buah	83.300	2.499.000
21	Refil Pengharum Ruangan Matik Stella Matic Refill 225 M	100	Buah	44.100	4.410.000
22	Sabut Besi Stainles	30	Buah	6.300	189.000
23	Sapu Lobby Duster Tangkai alumunium plus grip Frame besi Kain lobby duster polos	25	Buah	233.200	5.830.000

24	Sepon pembersih alat-alat dapur	50	Buah	2.400	120.000
25	Serok sampah Bahan Gagang Pipa Besi panjang 72cm Ukuran kepala Pengki L 29cm, P 28cm, T 8cm	30	Buah	24.500	735.000
26	Sikat Porselen Panjang spons: 15 cm Lebar spons: 9 cm Tinggi keseluruhan hingga pegangan: 7 cm	30	Buah	27.400	822.000
27	Tempat Sampah Besar (Plastik) PANJANG 45 CM X LEBAR 43 CM X TINGGI 66 CM	20	Buah	245.000	4.900.000
28	Tempat sampah besar (Stainless) Bahan utama plat stainless size 30x65	6	Buah	490.000	2.940.000
29	Tempat Sampah Kecil Size : 41 x 40,5 x 52,6 cm	15	Buah	117.600	1.764.000
30	Tempat Tissue Toilet Tempat tissue stainless	10	Buah	122.500	1.225.000
31	Tissue Toilet 1 Pack 8 Rolls Paseo Elegant Tissue Toilet Core Non Emboss 300 Sheets, 3 Ply	450	Buah	93.100	41.895.000
32	Wiper Busa	20	Buah	49.000	980.000
TOTAL					105.997.100

##

Instruksi Kepada Penyedia Barang/Jasa :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dengan Kode Rekening 5.1.02.01.01.0030 dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Cara pembayaran atas pengadaan Barang/Jasa dimaksud dalam Surat Pesanan/Surat Perintah Kerja ini akan dilakukan sekaligus setelah dinyatakan penyerahan Barang/Jasa dimaksud selesai 100% (seratus perseratus)

sesuai ketentuan, melalui pengajuan SPP-LS oleh Bendahara Pengeluaran kepada Pejabat Penatausahaan Keuangan Sekretariat DPRD Kota Serang, dengan cara ditransfer ke Nomor Rekening 0801019447 atas nama CV SAMUDRA JASA Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia Jasa maka Penyedia Jasa

berkewajiban untuk membayar denda kepada Pengguna Anggaran/Pejabat Pembuat Komitmen sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia Jasa berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama
Pemerintah Kota Serang
 Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Untuk dan atas nama
CV SAMUDRA JASA
 Selaku Penyedia Barang/Jasa,

AHMAD NURI, SH., M.SI
 NIP. 19761015 201101 1 001

NUR SYARIEF
 Direktur



PEMERINTAH KOTA SERANG SEKRETARIAT DPRD

Jl. Syech Nawawi Al Bantani, Kel Banjar Agung Kec Cipocok Jaya Kota Serang
Tlp. (0254) 209173 Kode Pos 42122

SURAT PERINTAH MULAI KERJA

Nomor : 027/07/SPMK/Set.DPRD/ART/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini :

- 1 Nama : **AHMAD NURI, SH., M.SI**
Jabatan : Kepala Bagian Umum dan Keuangan Selaku Pejabat Pembuat Komitmen
Alamat : Jl Syech Nawawi Al Bantani Kel Banjar Agung Kec Cipocok Jaya Kota Serang

selanjutnya disebut sebagai **Pejabat Pembuat Komitmen**

- 2 Nama : **NUR SYARIEF**
Jabatan : Direktur
Alamat : Jl Kiajorum Rt 01/ 18 Sempu Gedang, Kel Cipare Kec Serang Kota Serang

selanjutnya disebut sebagai **Penyedia Barang/Jasa**

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :

1. Rincian

No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan	Harga Satuan	Total
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				
1	Asbak Kaca	10	Buah	58.100	581.000
2	Keset luar Serabut kelapa	2	Buah	505.100	1.010.200
3	Alat Pel Mop saringan atau tempat pemeras pel berbahan dasar stainless	30	Buah	205.800	6.174.000
4	Alat Pembersih Kaca	15	Buah	19.600	294.000
5	Cangkul Bahan : Besi Gagang : Besi Panjang Gagang : 75cm Ukuran : 18cm x 24cm	5	Buah	279.300	1.396.500
6	Dust Cleaner MILL 24	10	Buah	152.800	1.528.000
7	Ember Plastik Besar Ember 80 Liter Diameter atas 51 cm Diameter bawah 39 cm Tinggi 57.5 cm	10	Buah	49.000	490.000
8	Ember Plastik Sedang Tinggi : 41 cm Diameter bawah : 32 cm Diameter atas : 43 cm	20	Buah	24.500	490.000
9	Gantungan Tempel Dinding BAHAN PLASTIK WATERPROOF ANTI AIR UKURAN : 35 X 6,3 CM	15	Buah	14.700	220.500
10	Golok Panjang bilah : 27cm Lebar Bilah : 5,4cm Tebal Bilah : 3mm	4	Buah	98.000	392.000
11	Gunting taman PANJANG GUNTING : 20CM PANJANG GAGANG : 28CM PANJANG SELURUH : 48CM	8	Buah	34.300	274.400
12	Kain Lap Microfiber Premium Quality berukuran 40x40 cm	30	Buah	14.700	441.000

13	Kain Lap Tangan Karakter Size 74 cm x 57 cm	15	Buah	14.700	220.500
14	Kanebo Ukuran : 43 x 32 x 0,3 cm Bahan : Berserat (tidak mudah sobek)	30	Buah	34.300	1.029.000
15	Kantong Plastik Sampah KETEBALAN : 50 MICRON	500	Buah	29.400	14.700.000
16	Kape gagang kayu	10	Buah	11.700	117.000
17	Kombinasi Sapu Lantai Sapu : 25 x 82.5 cm Pengki : 25.5 x 21.5 x 81.5 cm	30	Buah	122.500	3.675.000
18	Koret Bahan besi, gagang kayu	10	Buah	24.500	245.000
19	Pembasmi Serangga HIT Anti Nyamuk Dan Kecoa Lily Blossom 600+75ml	100	Buah	44.100	4.410.000
20	Pengharum Ruangan Otomatis Spray Matic Air Freshener Merk STELLA Mesin Spray + Baterai + Refil	30	Buah	83.300	2.499.000
21	Refil Pengharum Ruangan Matik Stella Matic Refill 225 M	100	Buah	44.100	4.410.000
22	Sabut Besi Stainles	30	Buah	6.300	189.000
23	Sapu Lobby Duster Tangkai alumunium plus grip Frame besi Kain lobby duster polos	25	Buah	233.200	5.830.000
24	Sepon pembersih alat-alat dapur	50	Buah	2.400	120.000
25	Serok sampah Bahan Gagang Pipa Besi panjang 72cm Ukuran kepala Pengki L 29cm, P 28cm, T 8cm	30	Buah	24.500	735.000
26	Sikat Porselen Panjang spons: 15 cm Lebar spons: 9 cm Tinggi keseluruhan hingga pegangan: 7 cm	30	Buah	27.400	822.000
27	Tempat Sampah Besar (Plastik) PANJANG 45 CM X LEBAR 43 CM X TINGGI 66 CM	20	Buah	245.000	4.900.000
28	Tempat sampah besar (Stainless) Bahan utama plat stainless size 30x65	6	Buah	490.000	2.940.000
29	Tempat Sampah Kecil Size : 41 x 40,5 x 52,6 cm	15	Buah	117.600	1.764.000
30	Tempat Tisue Toilet Tempat tissue stainless	10	Buah	122.500	1.225.000
31	Tisue Toilet 1 Pack 8 Rolls Paseo Elegant Tissue Toilet Core Non Emboss 300 Sheets, 3 Ply	450	Buah	93.100	41.895.000
32	Wiper Busa	20	Buah	49.000	980.000
TOTAL					105.997.100

##

2 Waktu penyelesaian selama 6 Hari Kalender pada tanggal 01 Februari 2023 dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 06 Februari 2023

3 Alamat pengiriman barang adalah Sekretariat DPRD Kota Serang,

4 Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan denda keterlambatan sesuai dengan ketentuan.

Untuk dan atas nama
Pemerintah Kota Serang
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

Untuk dan atas nama
CV SAMUDRA JASA
Selaku Penyedia Barang/Jasa,

AHMAD NURI, SH., M.SI
NIP. 19761015 201101 1 001

NUR SYARIEF
Direktur



PEMERINTAH KOTA SERANG

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SEKRETARIAT DPRD KOTA SERANG	
PEKERJAAN KONSTRUKSI JENIS KONTRAK HARGA SATUAN		Nomor dan Tanggal SPK	
		Nomor	: 027/099/SPK/Cat-EPL/SET.DPRD/XI/2023
		Tanggal	: 29 November 2023
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK		Nama	: Ahmad Nuri, SH., M.Si
		Nip	: 19761015 201101 1 001
		Jabatan	: Sekretaris Dewan
		Berkedudukan di	: Kota Serang
		yang bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Kota Serang c.q Sekretariat DPRD Kota Serang berdasarkan surat keputusan Sekretaris Dewan tentang penetapan pejabat pembuat komitmen (PPK) selanjutnya di sebut "Pejabat Penandatanganan Kontrak"	
NAMA PENYEDIA		Nama	: Sumini
		Jabatan	: Direktris
		Berkedudukan di	: Jl. Raya Serang-Jakarta Km. 8.5 Perum Persada Banten Blok. TE 3 NO. 16, Kota Serang
		Akta Notaris No.	: 18
		Tanggal	: 12 Agustus 2017
		Nomor	: ALDO AA, SH, MKn
		Yang bertindak untuk dan atas nama CV. LOUISHA & CHELSEA selanjutnya di sebut "Penyedia Barang/Jasa"	
PAKET PENGADAAN		Nomor dan Tanggal Dokumen Pemilihan Pengadaan Langsung	
		Nomor	: 027/099/DOK/Cat-EPL/SET.DPRD/XI/2023
		Tanggal	: 24 November 2023
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor (Pengecetan Gedung)		Nomor dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung	
		Nomor	: 027/099/BAHPL/Cat-EPL/Set.DPRD/XI/2023
		Tanggal	: 28 November 2023
SUMBER DANA		Dibebankan atas DPA Sekretariat DPRD Kota Serang, Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah : Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya APBD Perubahan TA.2023 kode rekening 5.1.02.03.03.0001	
MASA PELAKSANAAN PEKERJAAN		14 (empat belas) hari kalender dihitung sejak tanggal mulai kerja yang : tercantum dalam SPMK sampai dengan tanggal penyerahan pertama pekerjaan	
MASA PEMELIHARAAN PEKERJAAN		90 (sembilan puluh)hari kalender dihitung sejak tanggal mulai kerja : yang tercantum dalam SPMK sampai dengan tanggal penyerahan pertama pekerjaan	
JENIS KONTRAK		: Harga Satuan	
Dokumen Kontrak			
Dokumen-dokumen berikut merupakan satu kesatuan dan jika terjadi pertentangan antara ketentuan dalam suatu dokumen dengan ketentuan dalam dokumen yang lain maka yang berlaku adalah ketentuan dalam dokumen yang lebih tinggi berdasarkan rutan hierarki sebagai berikut :			
a. adendum Surat Perintah Kerja/SPK (apabila ada);			
b. Surat Perintah Kerja (SPK);			
c. Daftar Kuantitas dan Harga hasil negosiasi dan koreksi aritmatik;			
d. Surat Penawaran;			
e. Syarat-Syarat Umum SPK;			
f. spesifikasi teknis;			
g. gambar-gambar; dan			
h. dokumen lainnya.			

HARGA KONTRAK

Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 197,249,000 (Seratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Dua Ratus Empat Puluh Sembilan Ribu Rupiah)** yang diperoleh berdasarkan total harga negosiasi Sebagaimana tercantum dalam Daftar Kuantitas dan Harga Negosiasi (Melalui koreksi aritmatik)

LINGKUP PEKERJAAN

Ruang lingkup pekerjaan terdiri dari;

1. Pekerjaan Persiapan
2. Biaya Penerapan SMKK
3. Pekerjaan Dinding
4. Pekerjaan Lain-lain

SISTEM PEMBAYARAN

Pembayaran untuk kontrak ini ke Bank BJB Cab.Khusus Banten rekening nomor **0110832060001** atas nama penyedia **CV. LOUISHA & CHELSEA**.

Pembayaran prestasi pekerjaan dilakukan dengan cara : **Sekaligus** dengan mengikuti mekanisme kebijakan penganggaran yang berlaku. Dokumen penunjang yang disyaratkan untuk mengajukan lagihan pembayaran prestasi pekerjaan Berita Acara Serah Terima dan Pemeriksaan Hasil Pekerjaan.

Untuk dan atas nama Pemerintah Kota Serang

Pejabat Penandatanganan Kontrak

Sekretariat DPRD Kota Serang;



Ahmad Nuri, SH., M.Si

NIP.19761015 201101 1 001

Untuk dan atas nama,
Penyedia Barang/Jasa;
CV. LOUISHA & CHELSEA

The image shows a handwritten signature and an official stamp of CV. LOUISHA & CHELSEA.

Sumini

Direktris



PEMERINTAH KOTA SERANG

SURAT PERINTAH KERJA (SPK) PEKERJAAN KONSTRUKSI JENIS KONTRAK HARGA SATUAN	SEKRETARIAT DPRD KOTA SERANG
	Nomor dan Tanggal SPK
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK	Nomor : 027/101/SPK/Toilet-EPL/SET.DPRD/XI/2023 Tanggal : 29 November 2023
	Nama : Ahmad Nuri, SH., M.Si Nip : 19761015 201101 1 001 Jabatan : Sekretaris Dewan Berkedudukan di : Kota Serang yang bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Kota Serang c.q Sekretaris DPRD Kota Serang berdasarkan surat keputusan Sekretaris Dewan tentang penetapan pejabat pembuat komitmen (PPK) selanjutnya di sebut "Pejabat Penandatanganan Kontrak"
NAMA PENYEDIA	Nama : Suparjo Jabatan : Direktur Berkedudukan di : Jl. Raya Labuan Km. 7, Kp. Rokoy 000 No. 000 Rt.04 Rw.007 Sukasari Kadu Hejo Kab. Serang Akta Notaris No. : 4 Tanggal : 12 Maret 2020 Nomor : Decky Arisandy, SH, M.Kn Yang bertindak untuk dan atas nama CV. TRILOKA JAYA PERKASA selanjutnya di sebut "Penyedia Barang/Jasa"
PAKET PENGADAAN Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor (Toilet)	Nomor dan Tanggal Dokumen Pemilihan Pengadaan Langsung Nomor : 027/101/DOK/Toilet-EPL/SET.DPRD/XI/2023 Tanggal : 24 November 2023 Nomor dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung Nomor : 027/101/BAHPL/Toilet-EPL/Set.DPRD/XI/2023 Tanggal : 28 November 2023
SUMBER DANA	Dibebankan atas DPA Sekretariat DPRD Kota Serang, Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah : Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya APBD Perubahan TA.2023 kode rekening 5.1.02.03.03.0001
MASA PELAKSANAAN PEKERJAAN	21 (dua puluh satu) hari kalender dihitung sejak tanggal mulai kerja yang tercantum dalam SPMK sampai dengan tanggal penyerahan pertama pekerjaan
MASA PEMELIHARAAN PEKERJAAN	90 (sembilan puluh)hari kalender dihitung sejak tanggal mulai kerja yang tercantum dalam SPMK sampai dengan tanggal penyerahan pertama pekerjaan
JENIS KONTRAK	: Harga Satuan
Dokumen Kontrak	Dokumen-dokumen berikut merupakan satu kesatuan dan jika terjadi pertentangan antara ketentuan dalam suatu dokumen dengan ketentuan dalam dokumen yang lain maka yang bertaku adalah ketentuan dalam dokumen yang lebih tinggi berdasarkan rutan hierarki sebagai berikut : a. adendum Surat Perintah Kerja/SPK (apabila ada); b. Surat Perintah Kerja (SPK); c. Daftar Kuantitas dan Harga hasil negosiasi dan koreksi aritmatik; d. Surat Penawaran; e. Syarat-Syarat Umum SPK; f. spesifikasi teknis; g. gambar-gambar; dan h. dokumen lainnya.

HARGA KONTRAK

Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 74,693,000 (Tujuh Puluh Empat Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Rupiah)** yang diperoleh berdasarkan total harga negosiasi Sebagaimana tercantum dalam Daftar Kuantitas dan Harga Negosiasi (Melalui koreksi aritmatik)

LINGKUP PEKERJAAN

Ruang lingkup pekerjaan terdiri dari;

1. Pekerjaan Persiapan
2. Pekerjaan Toilet (kamar mandi)
3. Pekerjaan Lain-lain

SISTEM PEMBAYARAN

Pembayaran untuk kontrak ini ke Bank BJB Cab.Khusus Banten rekening nomor **0106736091001** atas nama penyedia CV. TRILOKA JAYA PERKASA

Pembayaran prestasi pekerjaan dilakukan dengan cara : **Sekaligus** dengan mengikuti mekanisme kebijakan penganggaran yang berlaku. Dokumen penunjang yang disyaratkan untuk mengajukan tagihan pembayaran prestasi pekerjaan Berita Acara Serah Terima dan Pemeriksaan Hasil Pekerjaan.

Untuk dan atas nama Pemerintah Kota Serang

Pejabat Penandatanganan Kontrak

Sekretariat DPRD Kota Serang;



Ahmad Nuri, SH., M.Si

NIP.19761015 201101 1 001

Untuk dan atas nama,

Penyedia Barang/Jasa;

CV. TRILOKA JAYA PERKASA



Suparjo

Direktur

HARGA KONTRAK

Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar **Rp. 197,000,000 (Seratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Rupiah)** yang diperoleh berdasarkan total harga negosiasi Sebagaimana tercantum dalam Daftar Kuantitas dan Harga Negosiasi (Melalui koreksi aritmatik)

LINGKUP PEKERJAAN

Ruang lingkup pekerjaan terdiri dari;

1. Devisi Umum
2. Perkerasan Berbutir
3. Perkerasan Aspal

SISTEM PEMBAYARAN

Pembayaran untuk kontrak ini ke Bank BJB Cab.Khusus Banten rekening nomor 0126256442001 atas nama penyedia **CV. PUTRA WIJAYA PERKASA**.

Pembayaran prestasi pekerjaan dilakukan dengan cara : **Sekaligus** dengan mengikuti mekanisme kebijakan penganggaran yang berlaku. Dokumen penunjang yang disyaratkan untuk mengajukan tagihan pembayaran prestasi pekerjaan Berita Acara Serah Terima dan Pemeriksaan Hasil Pekerjaan.

Untuk dan atas nama Pemerintah Kota Serang

Pejabat Penandatangan Kontrak

Sekretariat DPRD Kota Serang;



NIP.19761015 201101 1 001

Untuk dan atas nama,

Penyedia Barang/Jasa;

CV. PUTRA WIJAYA PERKASA



Sam'un

Direktur



PEMERINTAH KOTA SERANG

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SEKRETARIAT DPRD KOTA SERANG	
PEKERJAAN KONSTRUKSI JENIS KONTRAK HARGA SATUAN		Nomor dan Tanggal SPK	
		Nomor	: 027/098/SPK/Aspal-EPL/SET.DPRD/XI/2023
		Tanggal	: 29 November 2023
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK		Nama	: Ahmad Nuri, SH., M.Si
		Nip	: 19761015 201101 1 001
		Jabatan	: Sekretaris Dewan
		Berkedudukan di	: Kota Serang
		yang bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Kota Serang c.q Sekretariat DPRD Kota Serang berdasarkan surat keputusan Sekretaris Dewan tentang penetapan pejabat pembuat komitmen (PPK) selanjutnya di sebut "Pejabat Penandatanganan Kontrak"	
NAMA PENYEDIA		Nama	: Sam'un
		Jabatan	: Direktur
		Berkedudukan di	: Jl. Paleuh Cemplang KM. 05 rt.023/005 Ds. Sindangmandi Kec. Baros Kab.Serang
		Akta Notaris No.	: 04
		Tanggal	: 13 Oktober 2021
		Nomor	: Imam Triyono S.H.
		Yang bertindak untuk dan atas nama CV. PUTRA WIJAYA PERKASA selanjutnya di sebut "Penyedia Barang/Jasa"	
PAKET PENGADAAN		Nomor dan Tanggal Dokumen Pemilihan Pengadaan Langsung	
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi (Paving Block)		Nomor	: 027/098/DOK/Aspal-EPL/SET.DPRD/XI/2023
		Tanggal	: 24 November 2023
		Nomor dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung	
		Nomor	: 027/098/BAHPL/Aspal-EPL/Set.DPRD/XI/2023
		Tanggal	: 28 November 2023
SUMBER DANA	Dibebankan atas DPA Sekretariat DPRD Kota Serang, Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah : Daerah Sub Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya APBD Perubahan TA.2023 kode rekening 5.1.02.01.01.0001		
MASA PELAKSANAAN PEKERJAAN	21 (dua puluh satu) hari kalender dihitung sejak tanggal mulai kerja : yang tercantum dalam SPMK sampai dengan tanggal penyerahan pertama pekerjaan		
MASA PEMELIHARAAN PEKERJAAN	90 (sembilan puluh)hari kalender dihitung sejak tanggal mulai kerja : yang tercantum dalam SPMK sampai dengan tanggal penyerahan pertama pekerjaan		
JENIS KONTRAK	: Harga Satuan		
Dokumen Kontrak			
Dokumen-dokumen berikut merupakan satu kesatuan dan jika terjadi pertentangan antara ketentuan dalam suatu dokumen dengan ketentuan dalam dokumen yang lain maka yang berlaku adalah ketentuan dalam dokumen yang lebih tinggi berdasarkan rutan hierarki sebagai berikut :			
a. adendum Surat Perintah Kerja/SPK (apabila ada);			
b. Surat Perintah Kerja (SPK);			
c. Daftar Kuantitas dan Harga hasil negosiasi dan koreksi aritmatik;			
d. Surat Penawaran;			
e. Syarat-Syarat Umum SPK;			
f. spesifikasi teknis;			
g. gambar-gambar; dan			
h. dokumen lainnya.			